
   РЕПУБЛИКА БЪЛГАРИЯ
 КОМИСИЯ ЗА ФИНАНСОВ НАДЗОР 

РЕШЕНИЕ № 1074 – ЖЗ 
от 20 ноември 2018 г. 

В Комисията за финансов надзор (КФН) e постъпило заявление, вх. № РГ-10-23-
25 от 22.10.2018 г., допълнено на 13.11.2018 г. подписано от г-жа Светла Несторова-
Асенова, изпълнителен директор, и г-жа Румяна Гергова, прокурист на ЗЕАД 
„БУЛСТРАД ЖИВОТ ВИЕНА ИНШУРЪНС ГРУП“ ЕАД, ЕИК 831211284. 

Със заявлението, на основание чл. 13, ал. 1, т. 6 от Закона за Комисията за 
финансов надзор (ЗКФН) и чл. 80, ал. 10 във връзка с ал.12 от Кодекса за застраховането 
(КЗ), е отправено искане за одобрението на г-н Калоян Антов за изпълнителен директор 
на „Булстрад Живот Виена Иншурънс груп“ ЕАД. 

Служебно известно е, че г-н Калоян Антов е одобрен за член на Управителния съвет 
на ЗЕАД „БУЛСТРАД ЖИВОТ ВИЕНА ИНШУРЪНС ГРУП“  ЕАД, ЕИК 831211284, с 
Решение № 142 – ЖЗ от 31.01.2017 г. на заместник-председателя на КФН, ръководещ 
Управление „Застрахователен надзор“  

При извършената проверка на документите, представени към постъпилото 
заявление, се установи, че г-н Калоян Антов отговаря на изискванията на чл. 80, ал. 1, ал. 
3 във връзка с чл. 69, ал. 2, т. 4, букви „а”–„г”, „е” – „л” от КЗ, чл. 80, ал. 4 и ал. 9 от КЗ. 

Предвид гореизложеното и на основание чл. 13, ал. 1, т. 6 от Закона за Комисията 
за финансов надзор и чл. 80, ал. 10 във връзка с ал. 12 от Кодекса за застраховането, 

КОМИСИЯТА ЗА ФИНАНСОВ НАДЗОР 

Р Е Ш И : 

ОДОБРЯВА Г-Н КАЛОЯН АНТОВ ЗА ИЗПЪЛНИТЕЛЕН ДИРЕКТОР НА  
ЗЕАД „БУЛСТРАД ЖИВОТ ВИЕНА ИНШУРЪНС ГРУП“  ЕАД, ЕИК 831211284. 

На основание чл. 13, ал. 3 от Закона за Комисията за финансов надзор (ЗКФН) във 
връзка с чл. 149, ал. 1 от Административнопроцесуалния кодекс (АПК) решението подлежи 
на обжалване по съдебен ред пред Върховния административен съд в четиринадесетдневен 
срок от съобщаването му.  

ПРЕДСЕДАТЕЛ: 

КАРИНА КАРАИВАНОВА 


